- ESTADO DEL MOTOR EN BUEN 
ESTADO, NO FUE ENCENDIDO 
- KIT CON LLAVE DE RUEDAS, 
UNA GATA Y UN ELEVADOR. 
En general el vehículo'se encuen- 

tra en buen estado 
TOMANDO EN CUENTA LAS 
CONSIDERACIONES EXPUESTAS 
EL. AVALUO TOTAL DEL 
AUTOMOTOR ES DE 11.950,00 
USD. (ONCE MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA). 
POR TRATARSE DEL PRIMER 

. SEÑALAMIENTO SE ACEPTARAN 
POSTURAS DESDE AQUELLAS 
QUE CUBRAN LAS DOS 
TERCERAS PARTES DEL VALOR 
DEL AVALUO, PAGO QUE SE LO 
HARA EN DINERO EN EFECTIVO 
O CHEQUE CERTIFICADO A